
PŘÍKAZNí sMLouvA o PoDMíNKÁcH POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB v oBLAsTı
DoTAčNíHo MANAGEMENTU

dle ustanovení § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Č. příkazce č. příkazníka: 005-VOV-4090-8530/19

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí
IČO: 60552662
Dıč: c260552662
Se Sídlem: Hlinky 487/35, 603 00 Brno
Zastoupená:
ID Datové Schránky: 5mb854b
(dále jen „Příkazce")

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
IČO: 471 16 901
DIČ: cZ471 16 901
se Sídlem Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
korespondenční adresa: Podsedky 3, 625 00 Brno
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930
zastoupená:
ve věcech Smluvních: ednání na základě plné moci
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-1583390227/0100
ID datové Schránky: 4qxx3

(dále jen „Příkazník“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto příkazní Smlouvu o podmínkách poskytování Služeb
v oblasti dotačního managementu (dále jen „Sm|ouva").

Stránka 1 z 5



1.1

1.2

1.3

I.

Předmět smlouvy

Poskytnutí poradenských Služeb v Oblasti dotačního managementu, a to zejména v Souvislosti
s přípravou žádosti a jejím podáním ve vztahu k poskytovateli dotace, a to v rozsahu dle
pokynů a potřeb příkazce (dále jen „poradenské služby").

Předmětem této Smlouvy je poskytnutí poradenských a konzultačních Služeb k přípravě Stavby
rekonstrukce vybraných úseků VírSkého oblastního vodovodu.

Příkazník bude poskytovat technické a ekonomické poradenství a Související konzultační Služby
S cílem Zajistit financování stavby z Národního programu Životní prostředí (NPŽP) - Aktivity:
Rekonstrukce vodovodních přivaděčů.

II.

Specifikace činnosti příkazníka

Součástí poradenských Služeb dle této smlouvyje zejména, nikoliv však výlučně:

Průběžná konzultace S Objednatelem a projektantem k Zajištění nezbytných podkladů ke
zpracování žádosti o podporu v souladu S pravidly NPŽP a aktualizací Směrnice MŽP č. 4/2015.
Spolupráce při řešení rozsahu a parametrizace projektu.
Stanovení způsobilých a nezpůsobilých nákladů projektu, zpracování návrhu financování
projektu a časového harmonogramu přípravy a realizace Stavby.
Zpracování a podání žádosti o podporu v Souladu S pravidly NPŽP.
Časová a věcná koordinace projektu sledující vydání ÚR.
Účast na koordinačních jednáních vč. projednání projektu u poskytovatele podpory SFŽP.

III.
Doba trvání smlouvy

Příprava, Zpracování a podání žádosti o podporu:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy,

termín pro dokončení prací: v Souladu s aktuálnívýzvou pro podání žádostí NPŽP.

StránkaZzS



4.1

4.2

5.1

6.1

7.1

IV.
Práva a povinnosti příkazníka

Příkazník je povinen postupovat při poskytování poradenských Služeb S odbornou péčí, podle
pokynů příkazce a vsouladu Sjeho Zájmy a tyto služby příkazci poskytnout bez vad co do
rozsahu a kvality řešení.

Zjistí-Ii příkazník, že nemá kdispozíci všechny podklady a informace a/nebo nemá-li jiným
způsobem vytvořeny podmínky pro řádné plnění povinností dle této Smlouvy, je povinen na to
bez zbytečného odkladu upozornit příkazce a vyžádat Si zjednání nápravy.

V.

Práva a povinnosti příkazce

Příkazce je na základě této Smlouvy povinen poskytnout příkazníkovi podklady nezbytné pro
zpracování žádosti o podporu: územní Souhlas(y) či rozhodnutí, případně Stavební povolení a
S nimi Souvisejicí projektová dokumentace a odborné posudky.

VI.
Odměna příkazníka

Odměna příkazníka za poskytování poradenských služeb dle této Smlouvy byla na základě
dohody Smluvních Stran Stanovena ve výši:

Přípravná fáze a parametrizace projektu, účast na jednáních:

Hodinova' Sazba v ceně 500 Kč bez DPH/hod, a to na Základě příkazcem odsouhlaseného výkazu
hodin a Skutečně poskytnutých Služeb.

Zpracování a podání žádosti o podporu:

40 000,- Kč bez DPH po prokazatelně akceptaci žádosti O dotaci na NPŽP.

bez daně Zpřidané hodnoty Stím, že Zákonná daň Z přidané hodnoty bude účtována ke
Smluvní ceně podle právních předpisů platných k okamžiku poskytnutí zdanitelného plnění.

VII.
Platební podmínky

Úhrada odměny příkazníka bude prováděna na Základě daňových dokladů vystavovaných
příkazníkem vždy nejdříve 5. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který je
odměna určena.

Daňový doklad vystavený příkazníkem je Splatný do 30 kalendářních dnů od jeho doručení
příkazci.

Stránka 3 Z 5



8.1

9.1

9.2

9.3

Bankovní účet uvedený příkazníkem na jím vystaveném daňovém dokladu Za účelem úhrady
odměny příkazníka musí odpovídat bankovnímu účtu Zveřejněnému dle ustanovení § 98
Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o DPH") příslušným Správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup.
V opačném případě je příkazce příkazníkem vystavený daňový doklad oprávněn Za podmínek
dle následujícího ustanovení vrátit příkazníkovi.

VIII.
Odstoupení Od smlouvy

Příkazce je oprávněn od této Smlouvy Odstoupit, pokud příkazník naplní některý Z následujících
důvodů tím, že:

a) je proti němu Zahájeno insolvenční řízení;

b) vstoupí do likvidace;

c) Oznámil příkazci, že nesplní Své povinnosti Z této Smlouvy řádně a včas;

d) přes písemnou výzvu k nápravě Opakovaně neplní nebo porušuje jinou povinnost danou mu
touto smlouvou;

e) Se příkazník ocitne v prodlení S plněním povinností dle této Smlouvy, které vážně ohrozí,
nebo může ohrozit příkazce v postavení příjemce dotace na financování projektu;

f) se příkazník ocitne v prodlení při poskytování poradenských Služeb, nebojím poskytované
poradenské Služby budou mít vadu, pokud vSouvisIoSti s pochybením příkazníka vznikne,
nebo může vzniknou příkazci újma.

IX.

Ostatní ustanovení

Příkazník nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající Z této smlouvy vůči příkazci
třetí osobě bez předchozího písemného Souhlasu příkazce.

Příkazník je povinen předat příkazci po ukončení plnění dle této smlouvy veškerou
dokumentaci Související S plněním této smlouvy k archivaci.

Obě Smluvní Strany jsou povinny Si bez zbytečného Odkladu Sdělit veškeré Skutečnosti, které se
dotýkají změn některého Z jejich Základních identifikačních nebo kontaktních údajů včetně
právního nástupnictví.

Stránka 4 z 5



X.

Závěrečná ujednání

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

10.2 Situace neupravené touto Smlouvou Se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a dalšími Obecně Závaznými právními
předpisy České republiky.

10.3 Smluvní strany tímto vsouladu Sustanovením § 564 občanského Zákoníku sjednávají, že
veškeré změny této Smlouvy mohou být činěny výhradně formou písemných a číslovaných
dodatků podepsaných oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

10.4 Jestliže Se některé ustanovení této Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako neplatné, neúčinné
nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost smlouvy jako celku ani jejích
Zbývajících ustanovení, nebo jejich částí. V takovém případě Smluvní Strany Změní nebo
přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak,
aby bylo dosaženo úpravy, které odpovídá účelu a úmyslu stran v době uzavření této Smlouvy,
která je hospodářsky nejbližší neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení,
popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k realizaci původního účelu takového
ustanovení.

V Brně, dne V Brně, dne 19.2.2018

Příkazce Přikazník

výkonný ředitel ředitel divize 05 Brno
Vírský oblastní vodovod, s.m.o Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.S.

Stránka 5 Z 5




